
UCHWAŁA NR CVIII/2817/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku przy placu Szczepańskim 3 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i 1432) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 
19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 165, poz. 650 i 723), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku przy placu Szczepańskim 3
w Krakowie na wniosek Spółki Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Senatorskiej 13/15.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: C160EA8A-0B61-42B9-BD59-A2BA51C323D0. Podpisany Strona 1




